ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Ns.

I I | Об утверждении состава

диссертационного совета по защите

| [[ диссертации Шабуниной Э.В. н
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения

ученых степеней в Санкт-Петербургском государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите

диссертации Шабуниной Э.В. на соискание ученой степени кандидата

филологических наук по специальности 10.01.03 - Литература народов стран

зарубежья (литература народов Европы, Америки и Австралии) на тему:

«Природа комического в романах П. Г. Вудхауза о Дживсе и Вустере»:

1.1. Бурова Ирина Игоревна, доктор филологических наук,

профессор Кафедры истории зарубежных литератур СПбГУ - председатель

диссертационного совета;

1.2. Тайманова Татьяна Соломоновна, доктор филологических наук,

профессор Кафедры французского языка СПбГУ;

1.3. Алташина Вероника Дмитриевна, доктор филологических наук,

профессор Кафедры истории зарубежных литератур СПбГУ;

1.4. Федяева Татьяна Анатольевна, доктор филологических наук,

профессор, ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный

университет» (по согласованию);

1.5. Анцыферова Ольга Юрьевна, доктор филологических наук,

профессор, Естественного-гуманитарный университет г. Седльце (ПолыпИ)

(по согласованию).

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

О.А. Чернышевой организовать публикацию настоящего Приказа в течение 1

рабочего дня с даты издания.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь А.В. Гнетов